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استقلال در دیدار پایانی نیم‌فصل اول رقابت‌های لیگ برتر در پاگشای ورزشگاه آزادی 

و در اولین مسابقه بعد از بازسازی این ورزشگاه در مقابل دیدگان تماشاگران خودی به 

مصاف سپاهان صدرنشین می‌رود. بازی در ورزشگاه آزادی ازاین‌جهت حائز اهمیت 

است که علاوه بر استفاده از شرایط میزبانی در حضور هواداران، فرصت‌های ویژه‌ای 

برای استفاده از ابزار تاکتیکی به وجود آمده تا در زمینی مناسب، فرصت خوبی برای 

به‌رخ‌کشیدن یک فوتبال جذاب و تاکتیکی برای هر تیمی به وجود بیاید. اهمیت 

استفاده از ورزشگاه آزادی به‌اندازه‌ای است که سرمربی حرفه‌ای مانند گاریدو در هر 

هفته از رقابت‌ها از بازی در این ورزشگاه به‌عنوان آرزوی بزرگ خود یاد می‌کرد. اما 

حالا پیتسو موسیمانه، سرمربی استقلال این فرصت را دارد تا در روز بازگشایی آزادی 

در یک شرایط حرفه‌ای، از همه ظرفیت‌ها به سود استقلال و هوادارانش استفاده کرده 

و ثابت کند که در ورزشگاهی مانند شهر قدس، هیچ‌گاه حق میزبانی واقعی برای 

استقلالی‌ها ادا نشده و این تیم در زمینی صاف و مسطح و با حضور پرشور و پرشمار 

هواداران خودی از قدرتی مضاعف برخوردار می‌شود. 

   موسیمانه هنوز لیست خروج نداده است

دیدار با سپاهان اگرچه آخرین بازی نیم‌فصل استقلالی‌ها به شمار می‌رود؛ اما از 

مدت‌ها قبل گمانه‌زنی‌های زیادی بر سر لیست ورود و خروج این تیم در پنجره زمستانی 

نیم‌فصل به وجود آمده و در این مدت لیست‌های زیادی دراین‌خصوص منتشر شده 

است. نکته قابل‌توجه دراین‌بین باوجوداینکه در این مدت شایعات زیادی در خصوص 

لیست خروجی استقلالی‌ها به راه افتاده و اگرچه موسیمانه نیز دراین‌خصوص تصمیم 

خود را برای خداحافظی با چند استقلالی گرفته؛ اما این چهره هنوز لیستی را به این 

منظور به باشگاه تحویل نداده است و به نظر می‌رسد این موضوع را منوط به برگزاری 

دیدار آخر نیم‌فصل مقابل سپاهان کرده باشد. 

البته شنیده‌ها حاکی از آن است که سرمربی استقلال لیست خرید خود را بر اساس 

اولویت‌بندی نفرات در چند پست با اولویت دفاع وسط و مهاجم به باشگاه ارائه داده 

 سمیعی در این روز‌ها مذاکراتی را با این دسته از بازیکنان آغاز کرده است، اما 
ً
و اتفاقا

اینکه چرا هنوز موسیمانه لیست نفراتی که برای نیم‌فصل دوم نمی‌خواهد را به باشگاه 

ارائه نداده است به نظر می‌رسد این موضوع یک نکته مهم را در خود نهفته داشته باشد. 

   فرصت آخر

در خصوص نقل‌وانتقالات استقلال پیش‌ازاین خبر دادیم که قرار نیست پنجره زمستانی 

برای این باشگاه پنجره شلوغی باشد. دراین‌خصوص به موانع مالی و محدود بودن 

گزینه‌های حضور در تیمی مانند استقلال به‌منظور تقویت این تیم در نیم‌فصل اشاره 

 این تیم در 
ً
کرده و نوشتیم در صورت عملی‌شدن حضور جوئل کوجو در استقلال، نهایتا

دو یا سه پست دیگر نقل‌وانتقالات محدودی را در زمستان پشت سر خواهد گذشت. 

با این حساب اینکه چرا هنوز کادر استقلال لیست خود را به باشگاه ارائه نداده است 

شنیده‌های خبرنگار »فرهیختگان« در این مورد حکایت از آن دارد که دیدار پنجشنبه 

عصر برای چند استقلالی حساب جداگانه‌ای داشته و به نظر می‌رسد این دیدار آخرین 

فرصت موسیمانه به این تعداد از بازیکنان باشد. 

پیش‌ازاین از نفراتی مانند فلاح، بلانکو، کوشکی، نیک‌نفس، سلیمی، رمضانی، 

زکی‌پور و یکی دو نفر دیگر به‌عنوان گزینه‌های حضور در لیست خروج یا جابه‌جایی 

با بازیکنان سایر تیم‌ها نام‌برده‌شده است و این در حالی است که درصورتی‌که به این 

تعداد از نفرات یا بخشی از آن‌ها برای دیدار مقابل سپاهان بازی برسد، این دیدار حکم 

آخرین فرصت را برای این دسته از بازیکنان که در لیست خروجی موسیمانه قرار 

گرفته‌اند، دارد و به همین دلیل است که تا به امروز این چهره لیست خروجی تیمش 

را به باشگاه ارائه نداده است؛ بنابراین نسبت به توضیحات ارائه شده این امکان هم 

وجود دارد که دیدار با سپاهان، ورق را دررابطه‌با لیست خروجی استقلال برگردانده 

و موجب شود تا تغییراتی در آن به وجود بیاید. 

البته که این اتفاق نکته مهم دیگری را در دل خود دارد و در روز‌هایی که دست پیتسو 

باوجود مصدومان زیادی خالی مانده، این سرمربی سعی کرده است تا از لحاظ 

روانی تا آخرین لحظه همه نفراتش را در بهترین و بالاترین سطح به همراه داشته باشد. 

   سپاهان، سنگ محک جدی برای سرمربی آفریقایی

دیدار عصر پنجشنبه در ورزشگاه آزادی هر اندازه برای هواداران استقلال به‌منظور 

بازگشت احتمالی به کورس بالای جدول اهمیت دارد و از سوی دیگر نیز می‌تواند 

یک سنگ محک جدی برای سرمربی این تیم نیز به شمار رود. درهرصورت استقلال 

بعد از چند شکست که در ابتدای حضور سرمربی آفریقایی متحمل شد، این تیم با 

 نیز دوباره ورق برگشته و تیم موسیمانه در 
ً
نمایشی بهتر روی دور برد افتاد؛ اما اخیرا

تله مساوی‌ها گرفتار شده است. 

بنابراین، دیدار سخت و حساس با سپاهان در وهله اول ازاین‌جهت پراهمیت به شمار 

می‌رود که می‌تواند آبی‌پوشان را از این وضعیت خارج کرده و این تیم را با برتری مقابل 

یکی از قدرت‌های سنتی فوتبال ایران به ریل موفقیت در لیگ برتر بازگرداند. از سوی 

دیگر این دیدار سومین مصاف استقلال موسیمانه با تیم‌های مدعی لیگ محسوب 

می‌شود. استقلال پیش‌ازاین و از این سری دیدار‌ها فولاد را شکست داده و در روز‌های 

نخست حضور سرمربی آفریقایی از تراکتور نیز شکست‌خورده بود. با این تفاصیل 

حالا استقلال همراه با این سرمربی به سپاهان صدرنشین رسیده و دیگر به‌مانند تراکتور 

 تمامی 
ً
هیچ‌کس نمی‌تواند این استقلال را حاصل افکار مربیان دیگر دانسته و قطعا

اتفاقات و لحظه‌لحظه مسابقه و نتیجه این دیدار به‌پای این سرمربی نوشته خواهد شد. 

استقلالی‌ها هنوز فصل 22 با ساپینتو را به‌خوبی به یاد دارند که چطور این سرمربی 

از پس بازی‌های بزرگ فصل برنیامده و درصورتی‌که این چهره از 4 دیدار رودررو با 

تیم‌های سپاهان و پرسپولیس موفق به کسب 4 تساوی می‌شد، استقلال در قهرمانی 

دبل کرده و دوباره جام را بالای سر می‌برد. در نهایت حالا که بین هواداران استقلال 

تردید‌هایی برای ادامه همکاری با این مربی در فصل آینده ایجاد شده شاید سوت پایان 

دیدار با سپاهان بتواند این ابهام را تا حدی برطرف کند که استقلال با این سرمربی اهل 

آفریقایی جنوبی در نهایت چه سرنوشتی خواهد داشت. 

همه اینها در حالی است که به نظر می‌رسد برای این دیدار یک استقلال آماده با رسیدن 

بخش اعظمی از مصدومان و البته آماده‌شدن بازیکنانی مانند جوما در اختیار موسیمانه 

باشند و این چهره از جهت استفاده و بهره‌برداری از ظرفیت‌ها و موجودی‌های خود 

در وضعیتی خوبی باشد. 

موسیمانه بعد از بازی با سپاهان چند بازیکن را در لیست مازاد قرار می‌دهد

فرصت آخر برای چند نفر
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عملکرد تیم نساجی در هفته‌های اخیر بسیار مناسب و متفاوت از آن چیزی بود 

که طی فصل جاری از شاگردان الهامی دیده بودیم. همین روند مثبت و روبه‌رشد 

باعث شد تا این تیم از انتهای جدول فاصله بگیرد. جایگاه تیم نساجی در شرایطی 

که همچنان خطر را احساس می‌کند نسبت به هفته‌های گذشته بهتر شده و حالا آنها 

در آستانه آخرین رقابت نیم‌فصل اول در شرایط خوبی قرار گرفته‌اند. البته باتوجه‌به 

شرایط و امتیازات تیم‌ها هیچ حاشیه امنی برای نساجی وجود ندارد.

   امید به هفته آخر
شرایط برای تیم نساجی در جدول به‌هیچ‌وجه ثابت نیست و هفته آخر نیم‌فصل 

اول مسابقات لیگ برتر می‌تواند برای مشخص‌کردن جایگاه تیم‌ها بسیار تأثیرگذار 

باشد. نساجی این هفته مهمان ذوب‌آهن است. این بازی بدون شک بسیار جذاب 

و دیدنی خواهد بود؛ چراکه هم نساجی باتوجه‌به روند روبه‌رشدی که در پیش 

گرفته، برای ایجاد ثبات در جایگاه خود به دنبال سه امتیاز بازی است و از سوی 

دیگر ذوب‌آهن باتوجه‌به پیروزی‌های اخیر قصد ازدست‌دادن امتیاز ندارد و برای 

برنده‌شدن به میدان می‌رود. در نتیجه کسب امتیاز از ذوب‌آهن در اصفهان چالشی 

سخت برای شاگردان ساکت الهامی است و اگر بتوانند در این بازی برنده از زمین 

خارج شوند کار بزرگی کرده و با خیال آسوده به تعطیلات زمستانی می‌روند. 

به‌این‌ترتیب پس از این بازی الهامی به‌اندازه کافی فرصت دارد تا تلافی ناآمادگی 

پیش فصل اول را درآورده و با جذب بازیکن و ساختن تیمی بهتر، نیم‌فصل دوم 

را باقدرت‌تر از قبل آغاز کند.

   تحول عظیم

نساجی که پیش فصل پرحاشیه و پردردسری را پشت سر گذاشته بود شروع بسیار 

بدی در لیگ بیست و چهارم داشت. آنها در چهار بازی ابتدایی فقط یک امتیاز 

کسب کرده و به انتهای جدول رده‌بندی سقوط کردند. شرایط سخت نساجی 

حواشی زیادی برای این تیم به وجود آورد و حتی موجب درگیری الهامی با برخی 

هواداران شد. اختلافات داخلی، حواشی درون تیمی و شعارهای مکرر هواداران 

علیه کادر فنی وقت در نهایت به تغییرات مدیریتی ختم شد. در همین روزهای 

سخت بود که الهامی از سمت خود استعفا داد تا شاید مسئولان باشگاه فکر 

تازه‌ای برای تیم نساجی کنند، اما با استعفای او مخالفت شد و پس از آن نساجی 

از استقلال یک امتیاز گرفت. در ادامه روند نبردن‌های نساجی ادامه داشت تا جایی 

که شایعه برکناری الهامی بر سر زبان‌ها افتاد. او اما دیگر قصد استعفا نداشت و 

عزمش را برای تحول در نساجی جزم کرده بود. آنها پس از بازی با استقلال که با 

تساوی ۲ - ۲ به پایان رسید، در چهار هفته پیش‌رو به هیچ یک از رقبا نباختند. 

آنها هرچند می‌توانستند از بازی مقابل استقلال، شمس آذر، ملوان و استقلال 

 ۱۲ امتیاز بگیرند؛ اما باتوجه‌به مساوی‌های پیاپی تنها ۴ امتیاز 
ً
خوزستان مجموعا

کسب کردند. این روند شاید موردپسند هواداران نبود و نامناسب به نظر می‌رسد؛ 

ولی برای تیمی که از ۴ هفته ابتدایی فقط یک امتیاز به دست آورده بود، پیشرفت 

بزرگی محسوب می‌شد. بااین‌حال عملکرد رقبا اجازه نداد تا روند روبه‌رشد نساجی 

به چشم بیاید؛ چراکه آنها پس از هفته دهم همچنان تیم انتهای جدول محسوب 

می‌شدند. در نتیجه چنین شرایطی تیم نساجی، در یک بازی حیثیتی مقابل مس 

که به‌نوعی به دلیل تقابل ساکت الهامی با این تیم حساس شده بود، شکست را 

پذیرفت. این اما پایان روزهای تیره‌وتار نساجی در لیگ امسال بود؛ چراکه آنها پس 

از آن بازی دیگر شکستی را تجربه نکردند و تحولی عظیم در این تیم شکل گرفت. 

شاگردان الهامی در ادامه موفق شدند سپاهان، پرسپولیس و حتی تراکتور را متوقف 

کرده و امتیازات خوبی کسب کنند. به‌طوری که حالا این تیم در جایگاه دوازدهم 

جدول وضعیت بهتری را تجربه می‌کند.

   نساجی مچ بزرگان را خواباند

تیم نساجی ۱۴ امتیازی است و در رده دوازدهم قرار دارد آنها در طول مسابقات 

نیم‌فصل اول موفق شدند از تمام تیم‌های نامدار و بزرگ لیگ امتیاز بگیرند. این تیم 

در هفته‌های اخیر سپاهان را در اصفهان با تساوی متوقف کرد. از پرسپولیس در تهران 

۳ امتیاز گرفت و با نتیجه مساوی مقابل تراکتور یک امتیاز شیرین دیگر را کسب کرد. 

این تیم در بدترین شرایط حتی در هفته پنجم استقلال را با تساوی 2 - 2 متوقف کرد. 

به‌این‌ترتیب نساجی در فصل‌جاری نشان داد از همه غول‌های لیگ و از هر سه تیم 

بالای جدول امتیاز گرفته است. مجموع امتیازاتی که نساجی از این تیم‌ها کسب کرده ۶ 

امتیاز است که برای تیمی در رده دوازدهم عملکرد خوبی محسوب می‌شود. در حال 

حاضر این تیم فقط دو برد در کارنامه دارد که یکی از آنها مقابل پرسپولیس و دیگری 

برابر هوادار رقم خورد و به‌جز شکست مقابل مس در هفته دهم، سه شکست دیگر 

آنها در هفته‌های ابتدایی و روزهای بحرانی این تیم به‌دست آمده است.

   دلیل اوج‌گیری نساجی

تجربه نشان می‌دهد هرگاه ساکت الهامی تیمی را در نیم‌فصل دوم و یا هفته‌های 

پایانی در اختیار می‌گیرد عملکرد بهتری از خود نشان می‌دهد. او فصل گذشته 

به همراه نساجی وضعیت بهتری داشت و پیش‌ازاین نیز در لیگ برتر کارنامه‌های 

این‌چنینی از خود به‌جا گذاشته است. در عوض هر گاه او تیمی را از ابتدای فصل 

به خدمت می‌گیرد روند مثبتی نداشته، اخراج می‌شود یا استعفا می‌دهد و یا 

به جایگاه مناسبی نمی‌رسد. امسال اما شرایط برای الهامی کمی متفاوت بود. 

هواداران نساجی خاطرات خوبی با این مربی داشتند. آنها قهرمانی جام حذفی و 

صعود به لیگ قهرمانان را همراه الهامی تجربه کردند. ازاین‌رو وقتی الهامی فصل 

قبل به شکل یک ناجی ظاهر شد و نساجی را از سقوط نجات داد همگان بر ادامه 

همکاری با او اصرار داشتند. بااین‌حال در شرایطی که همه چیز برای نساجی خوب 

به نظر می‌رسید این بار مالک این باشگاه تیم را در شرایط مساعد به حاشیه برد. 

بحث واگذاری نساجی در شرایطی مطرح شد که این تیم باید آماده پیش فصل 

مسابقات می‌شد؛ هرچند در نهایت حدادیان مسئولیت این تیم را به عهده گرفت 

و آنها را روانه مسابقات کرد؛ اما نساجی به لحاظ بدنی و حتی تکنیکی و تاکتیکی 

آماده شروع فصل نبود و شاید به همین دلیل آنها بخش اعظم مسابقات لیگ فصل 

جدید را از دست دادند. در واقع ۹ بازی اول برای آنها حکم آماده‌سازی داشت و 

شاید به همین دلیل است که در هفته‌های اخیر این تیم راه افتاده و امتیازات لازم را 

کسب می‌کند. اگر الهامی و شاگردانش بتوانند این روند روبه‌رشد و مثبت را حفظ 

کرده و با تقویت تیم در نیم‌فصل شرایط بهتری به وجود آورند چه‌بسا نیم‌فصل دوم 

تیمی متفاوت از نساجی ببینیم.

شکست پرسپولیس و کسب امتیاز از استقلال، سپاهان و تراکتور، امید شهر خسته را زنده کرد

نقش مدعیان در خروج نساجی از بحران 

صدای نخبگان، نگاه جوانان

روزنامه فرهیختگان

FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR

f a r h i k h t e g a n o n l i n e

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه‌ای فرهیختگان
09108106535
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گهی‌های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 

آگهی مزایده 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد دهاقان در نظر دارد یک باب گلخانه موجود 

در سایت دانشگاه به مساحت ۶۶۰۰ متر مربع به انضمام کلیه تاسیسات 

مربوطه را به صورت اجاره یک‌ساله به واجدین شرایط واگذار نماید.

 متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی، به مدت ۱۰ روز کاری نسبت 

به دریافت اسناد مزایده از امور حقوقی دانشگاه اقدام نمایند.

»هزینه درج آگهی روزنامه بر عهده برنده مزایده می‌باشد.« 

دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادها اختیار تام دارد.

 تلفن تماس: 031-53334051-3 

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد دهاقان 

مدرک موقت فارغ‌التحصیلی شهناز کریمی شهنی فرزند عبدمحمد به شماره 

ملی 5269520087 صادره از دزفول در مقطع کارشناسی ارشد رشته 

تحصیلی جغرافیا و برنامه‌ریزی روستایی صادره از واحد دانشگاهی اهواز 

به شماره 12/965152 مورخ 1396/12/09  مفقود گردیده است و فاقد 

اعتبار می‌باشد.

از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز 

به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ‌شهر( خیابان کارگر جنوبی کدپستی 

68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نمایید.

مدرک موقت: خانم اعظم ایل زکی  فرزند: مرتضی دارای شماره شناسنامه 

10063 و کدملی: 0077679873    صادره: تهران رشته: حقوق صادره 

از دانشگاه آزاد اسلامی واحد کاشمر به شماره گواهی موقت 212003256 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می‌شود گواهینامه مذکور 

را به آدرس: خراسان رضوی، شهرستان کاشمر، دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

کاشمر به صندوق پستی ۱۶۱ ارسال نماید.

مدرک:  هومن همایون فرزند قاسم  دارای شناسنامه 3896 صادره تهران 

رشته: کارشناسی ارشد زراعت ارشد صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می‌شود گواهینامه 

مذکور را به آدرس: استان مرکزی- ساوه-کیلومتر 4جاده نورعلیبیک- شهرک 

دانشگاهی خاتم‌الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به صندوق 

پستی39187-366  ارسال نماید.

گهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائمشهر آ

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و به استناد 

تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون اخیرالذكر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل 

در ساعت و تاریخ‌های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد:

املاک متقاضیان واقع در قریه سید محله کیاکلا به شماره ۲ اصلی بخش ۴

۷۲۳ فرعی به نام خانم فرشته میرزائی فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 

1518/75 مترمربع طبق رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۲۰۰۸۲۰۶ تاریخ 1403/۰۵/20 

هیات قانون تعیین تکلیف .

ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ 1403/۱۱/01

لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می‌شود در وقت 

مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند. بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی 

و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهارشده از طرف 

مجاورین تحدید خواهد شد. معترضان می‌توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و 

۸۶ آیین‌‌نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت‌مجلس تحديد حدود 

اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد 

ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند در غیر این‌صورت با ارائه گواهی عدم 

تقدیم دادخواست توسط متقاضی و با نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات 

ثبتی با رعایت مقررات ادامه می‌یابد.

تاريخ انتشار: 1403/۱۰/10

میم الف: 1854945

مرتضی قاسم‌پور، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائمشهر

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی استان همدان در نظر دارد تعداد 1 واحد )آپارتمان( از املاک مشروحه ذیل را 

از طریق مزایده عمومی به فروش رساند متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی اینترنتی 

https://hamedan.iau.ir مراجعه نمایند.

پلاک ثبتینشانیموضوع
میزان 
مالکیت

مساحت 
عرصه 

)مترمربع(

مساحت 
اعیان 

)مترمربع(

فروش ملک 
واقع در شهر 

همدان

میرزاده‌عشقی 
کوچه شهید 

بهراملو
6211.4280.69 دانگ158

تعداد واحدکاربری
قیمت پایه  این 

واحد )ریال(

قیمت هر 
مترمربع 

)ریال(

نحوه 
پرداخت

توضیحات

146/396/750/000574/991/634 واحدمسکونی
به صورت 

نقدی
تیپ 2شرقی 
طبقه چهارم

الف: میزان سپرده شرکت در مزایده 500/000/000 ریال می‌باشد. ب: بازگشایی پاکت‌های 

مزایده در حضور متقاضیان و به صورت حضوری خواهد بود و تاریخ آن متعاقبا اعلام خواهد شد.

ج: متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده به نشانی سایت دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

همدان به نشانی اینترنتی https://hamedan.iau.ir مراجعه نمایند. د: متقاضیان می‌توانند 

جهت هماهنگی و بازدید از املاک به نشانی‌های فوق‌الذکر از ساعت 8 صبح الی 18 با آقای 

ولی‌خانی با شماره 09189067643 تماس حاصل فرمایند، متقاضیان اسناد مزایده را حداکثر تا 

 تاریخ 1403/10/16 ساعت 12 به دفتر حراست دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان تحویل دهند. 

ر: هزینه‌های درج آگهی و تبلیغات به عهده برنده مزایده می‌باشد.


